
_______________________________ 

(tėvo / motinos / globėjo vardas, pavardė) 

 

_______________________________ 

(telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

_______________________________ 

(sūnaus / dukters mokymosi įstaiga) 

 

 

PRAŠYMAS / SUTIKIMAS 

DĖL DUKTERS / SŪNAUS DALYVAVIMO 

CHEMIJOS PRAKTIKOS DARBUOSE 

 

20___ m. _________________ mėn. ____ d. 

Kaunas 

 

 

Aš, _____________________________________________________________________, 

(tėvo / motinos / globėjo vardas, pavardė) 

 

prašau leisti mano sūnui / dukrai _____________________________________________ dalyvauti 

(vardas, pavardė) 

 

chemijos praktikos darbuose, kurie bus organizuojami Kauno technologijos universiteto Cheminės 

technologijos fakulteto praktinių darbų laboratorijose (Radvilėnų pl. 19, Kaunas). 

 

1. Sutinku prisiimti atsakomybę ir patvirtinu, kad mano sūnus / dukra: 

1.1. Neserga jokiomis ligomis ir neturi alerginių reakcijų, trukdančių atlikti praktinius darbus. 

1.2. Nepasiims iš namų, neįsigis bei nevartos alkoholinių gėrimų ir / ar psichotropinių medžiagų 

praktikos darbų metu. 

1.3. Negadins Kauno technologijos universiteto laboratorijų inventoriaus. 

1.4. Laikysis saugaus elgesio taisyklių: išklausys, pasirašys ir vadovausis mokytojo, dėstytojo ar 

laboranto pravestu Saugaus elgesio laboratorijoje instruktažu. 

2. Sutinku, kad: 

2.1. Dukrai / sūnui pažeidus saugaus elgesio taisykles ir nesilaikius mokytojo / dėstytojo / laboranto 

nurodymų, jo / jos praktinis darbas būtų nutrauktas, o apie pažeidimus būtų informuoti ir mokinio 

elgesį svarstytų institucijų vadovai bei mokinio tėvai. 

2.2. Mano sūnus / dukra chemijos praktinių darbų metu naudosis stikliniais laboratoriniais indais, 

bazine laboratorine įranga ir dirbs su cheminėmis medžiagomis, reikalingomis atlikti praktinį darbą 

pagal Kauno technologijos universiteto tvarka patvirtintas metodikas.  

2.3. Kauno technologijos universitetas tvarkytų mano ir mano sūnaus / dukros asmens duomenis 

(vardą, pavardę ir kita) tiek, kiek tai yra reikalinga tinkamam chemijos praktikos darbų organizavimui 

Kauno technologijos universitete. 

2.4. Sutinku, kad įstaigos vykdomų užsiėmimų metu mano sūnus / dukra būtų fotografuojamas (-a), 

filmuojamas (-a), nuotraukos bei filmuota medžiaga bus naudojama viešinant vykdomą veiklą Kauno 

technologijos universiteto internetinėje svetainėje ir socialiniuose tinkluose. 

 

 

_______________________ _______________ 

 

(vardas, pavardė) (parašas) 


